
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

01 квітня 2024 року №72

Про проведення робіт з благоустрою Алеї Пам’яті Героїв перед будівлею
Гребінківської міської ради в м. Гребінка, пров. Олексія Припутня, 1

Керуючись статтею 10 Закону України "Про благоустрій населених
пунктів", статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Типовим порядком видачі дозволів на порушення об’єктів благоустрою або
відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, анулювання дозволів,
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 30.10.2013 №870,
пунктом 9 Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених
пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від
01.08.2006 №1045, розглянувши заяву СФГ «Каміла», код
ЄДРПОУ 25165044 (вх. №08-08/4211 від 01.04.2024) та надані ескізні
наміри щодо проведення робіт з благоустрою Алеї Пам’яті Героїв перед
будівлею Гребінківської міської ради в м. Гребінка, пров. Олексія Припутня,
1, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на порушення об’єктів благоустрою СФГ «Каміла»
з метою проведення робіт з благоустрою Алеї Пам’яті Героїв перед будівлею
Гребінківської міської ради в м. Гребінка, пров. Олексія Припутня, 1, згідно
наданого ескізу благоустрою.

2. При виконанні робіт з благоустрою дозволити СФГ «Каміла»
видалити дерева, що передбачені до демонтажу наданим ескізом благоустрою.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Перший заступник міського голови Володимир ЗІНЧЕНКО


